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“Har du 
det godt?” 

“Hvordan 
går det?” 

“Hvad har 
du gang i 
for tiden?”

A F RU BI N F OD G A A R D

Vi har mange gode vendinger og talemå-
der, der signalerer interesse for hinan-
den. Vi siger “Hej”, smiler og byder på en 
kop kaffe. Den høflige hverdagshilsen 
er med til at binde fællesskabet sammen 
og bidrager til den gode stemning. Når 
vi sender små beskeder til hinanden på 
sociale medier, tilføjer vi emojis med store 
smil eller hjerter. Alt sammen for at sik-
re, at modtageren af beskeden tager det 
positivt. I hvert fald som regel. Det kan 
jo også hænde, at vi ikke har overskud 
til smilet og den glade smiley, eller at vi 
bliver så optagede af os selv, at vi helt 
glemmer, at de andre også bare er men-
nesker, der håber på, at der er nogen, der 
holder af dem.

En gang imellem er der også mulighed 
for at give hinanden lidt mere tid og op-
mærksomhed og spørge: “Hvordan har du 
det egentlig?" “Du siger, det går lidt op og 
ned, hvad betyder det?”

Nu er det tid til at vi som menighed 
giver hinanden lidt mere tid og opmærk-
somhed og arbejde lidt med, hvordan vi 
egentlig har det i menigheden. Vi vil ger-
ne sætte fokus på et godt arbejdsmiljø for 
ansatte og en god trivsel for alle. Derfor 
er overskriften på et nyt initiativ: Trivsel 
i menigheden: Arbejdsmiljø for ansatte og 
Trivsel for alle.

Med dette ønsker vi at give tid og rum til 
at gøre vores fællesskab endnu stærkere. 
Vores fælles fundament er visionen om at 
være et åbent og bredtfavnende fælles-
skab med Jesus i centrum for alle genera-
tioner og alle nationaliteter.
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IGLO-modellen er et princip, der er ud-
viklet til at arbejde med arbejdsmiljø og 
trivsel på arbejdspladsen. Modellen skal 
sikre, at de fire grundlæggende kategori-
er i et arbejdsfællesskab bliver inkluderet 
og får et ansvar for arbejdet med trivsel. 
IGLO står for Individ, Gruppe, Ledelse og 
Organisation. Dette princip tager vi med i 
arbejdet med trivsel i menigheden.

Med ønsket om, at verset fra Paulus’ brev 
til filipperne 4, vers 4-7 må være kende-
tegnende for denne proces:

Glæd jer altid i Herren! Jeg siger atter: 
Glæd jer! Lad jeres mildhed blive kendt af 
alle mennesker. Herren er nær. Vær ikke 
bekymrede for noget, men bring i alle 
forhold jeres ønsker frem for Gud i bøn 
og påkaldelse med tak. Og Guds fred, som 
overgår al forstand, vil bevare jeres hjerter 
og tanker i Kristus Jesus.

– fordi alle 
børn fortjener 
en god julegave!
I julen 2024 vil vi igen - for 6. år i 
træk - være til velsignelse for vores 
nærom råde, ved at give gode julega-
ver til børn fra pressede familiebag-
grunde. Det gør vi gennem GAVEN. 
Vi håber at Bethaniakirken kan ud-
dele gaver til mindst 350 børn.
 
Har du lyst til at hjælpe med for-
skellige opgaver i.f.m. GAVEN, så 
kontakt Lene Mørch på email: lene@
dahlmorch.dk eller Bjarne Andersen 
på 25114775. Gaverne deles ud den 7. 
december kl. 13.-16.
 
Har du lyst til at være med i GAVEN 
økonomisk, så kan det gøres via kir-
kens Mobilepay nr.: 70539 (mærk 
”GAVEN”), eller ved en kollekt, som 
optages på gudstjenesten 3. nov.
 

MENIGHEDSMØDE
SØNDAG 24. NOVEMBER KL. 12.00

(EFTER GUDSTJENESTEN)

Menighedsmødet er stedet, hvor 
menighedens medlemmerdelagtig-
gøres og involveres i menighedens 
liv og virke. Bl.a. budget og planer 

for det kommende år, der skal
vedtages.

Det vil være ønskeligt, at alle
familier deltager. – Vel mødt!

Kærlig hilsen
Menighedsrådet



4

Kære brødre og søstre i Kristus,

Varme hilsner fra Chiang Mai, Thailand!
Jeg håber, at du har det godt med Herren. 
Jeg er dybt taknemmelig for jeres fortsat-
te bønner og støtte til vores tjeneste her 
på Voice of Peace. Jeres partnerskab be-
tyder så meget for os, da vi arbejder sam-
men om gennem medierne at dele Guds 
kærlighed med befolkningen i Thailand.
Jeg vil gerne dele nogle specifikke bede-
emner som følger:

1. Radioprogrammet Sharing Love:
At nå ud til de underprivilegerede og han-
dicappede.
Vi har en dyb byrde for de underprivile-
gerede og handicappede i vores samfund. 
Sharing Love-programmet, der er arran-
geret af Dr. Jariya, fokuserer på at nå 
ud til disse grupper med opmuntring og 
praktisk støtte. Bed om, at Gud vil fort-
sætte med at åbne døre og hjerter, når vi 
formidler hans kærlighed og nåde til dem, 
der ofte bliver overset. Må Hans medfø-
lelse skinne gennem denne radiotjeneste.
2. Radioprogrammet Arokaya Variety:
Sundhed og helbredelse for vores sam-
fund
Gennem vores sundhedsprogram Aro-
kaya Variety, der er arrangeret af Mr. Pa-
wichaya Daengruan, giver vi vigtig sund-
hedsinformation til vores lyttere. Med 
stigende sundhedsudfordringer i vores 
samfund beder vi om din forbøn om, at 

THAILAND
Nyt fra Missionsarbejdet i Thailand

dette program må fremme helbredelse, 
sundhed og velvære. Bed for vores team, 
når de bringer viden og håb til dem, der 
har brug for det.
3.Besøg hos fanger i Udon Thani - Nhong 
Kai – Klong Pai fængsler
I dag løfter vi fængselstjenesten i Udon 
Thani, Nhong Kai og Klong Pai (Nakorn 
Rachasima) fængsler op til Gud og beder 
om Hans vejledning. Der er kommet en 
ny politik for besøg hos fangerne for at 
beskytte mod dårlige ting, der kan ske i 
fængslerne- Det gør, at VOP-teamet ikke 
har været i stand til at besøge og lave 
aktiviteter med fanger. Bed venligst om, 
at Gud vil åbne dørene for, at Voice of Pe-
ace-teamet kan besøge disse fængsler og 
betjene fangerne. Vi beder om positiv ind-
stilling hos fængselsmyndighederne og 
embedsmændene, at de vil give tilladelse 
til, at vores team kan komme ind og dele 
evangeliets håb. Lad enhver hindring bli-
ve fjernet, og må din vilje ske. Bed også 
om, at Jesu Kristi budskab må bringe lys 
til dem. Må fangerne opleve den forvand-
lende kraft i hans nåde og tilgivelse.
4. 59 år med Fredens Stemme: Styrken 
for VOP-direktør og VOP-personale
I anledning af VOP's 59-års jubilæum den 
19. oktober takker vi Gud for 59 års trofast 
tjeneste gennem Voice of Peace-medietje-
neste. Vi har brugt denne platform til at 
sprede Guds ord og bringe fred til dem i 
nød. Bed venligst om fortsat styrke, vis-
dom og vejledning til alle dem, der er in-
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Nyt fra Missionsarbejdet i Thailand

volveret i denne tjeneste, især VOP-direk-
tør, personale og bestyrelsesmedlemmer. 
Må Gud velsigne lytterne, publikum og 
alle, der støtter tjenesten, og må budska-
bet om fred, kærlighed og håb fortsætte 
med at nå ud til flere hjerter og sjæle. Vi 
stoler på Guds hjælp i fremtiden for den-
ne tjeneste, så den kan fortsætte med at 
tjene som et lys i mange år fremover.
Tusind tak for jeres kærlighed og bønner. 
Vi er taknemmelige for at have dig som 
en del af denne tjeneste og ved, at dine 
bønner gør en væsentlig forskel i livet for 
mennesker her i Thailand. Må Gud rigt 
velsigne jer, når vi fortsætter med at tjene 
ham sammen.

Med kærlighed i Kristus,
Jariya Sornmayura

Vidnesbyrd:
1. Mr. Weerasak fra Chiang 
Mai-provinsen 
Tak fordi I gav mig en chance for at 
høre om Gud. Gud har virkelig forvandlet 
mit liv. Før jeg kendte ham, levede jeg i 
frygt og usikkerhed. Men gennem bøn 
og overgivelse åbenbarede han sin kraft 
og kærlighed til mig. Mine kampe var 
ikke forgæves, da de førte mig tættere på 
ham. Nu møder jeg livet med håb og tillid, 
velvidende at Guds plan er perfekt. Han 
har velsignet mig med glæde, genoprettet 
ødelagte forhold og givet mig en fornyet 
følelse af formål. Jeg er taknemlig hver 
dag for hans barmhjertighed, og hvordan 
han har forandret mit hjerte. 

  ›››
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2. Ms. Jitsupa T. fra
Chiang Mai-provinsen  
Jeg var meget ked af det på grund af min 
fars død for nogle måneder siden. Jeg var 
nødt til at sige mit arbejde op for at tage 
mig af min mor, der bor alene. Gudskelov, 
at det gav mig meget gode ting i livet. Jeg 
takker Gud for hans nåde og vejledning 
i mit liv. Der var tidspunkter, hvor jeg 
følte mig fortabt, men Gud var der altid 
og viste mig vejen. Hans kærlighed har 
styrket min tro og givet mig mulighed for 
at overvinde udfordringer, jeg aldrig troe-
de var mulige. Gennem Hans ord har jeg 
lært værdien af tålmodighed, tilgivelse 
og tillid. Jeg er evigt taknemmelig for den 
fred, Han har bragt ind i mit hjerte, og jeg 
lever nu hver dag i bevidstheden om, at 
jeg aldrig er alene, for Hans nærvær er 
altid med mig.  

3. Ms. Jongrak fra Bangkok-provinsen 
Jeg var buddhist før. Jeg modtog Kristus 
for længe siden, men min mand forbød 
mig det. Senere forlod jeg Kristus. Men 
jeg vil gerne dele, at Gud stadig er med 
mig. Gud har været min styrke i hver 
storm. Da jeg var faret vild, fandt han 
mig og gav mig håb. Hans kærlighed bar 
mig gennem mine mørkeste øjeblikke, og 
Han lod mig aldrig gå. Senere døde min 
mand, og jeg fik en chance for at vandre 
med Kristus igen. Jeg plejede at leve i 
frygt og tvivl, men nu vandrer jeg i tro, 
vel vidende at Han altid er med mig. Jeg 
er evigt taknemlig for Hans velsignelser 
og vejledning i mit liv.

Kirkens fællesskab 
for kvinder

Hyggeklubben er et fællesskab for 
kvinder i alle aldre og fra alle

nationaliteter. Formålet er at skabe 
og styrke relationer blandt

kirkens kvinder. 
Vi begynder altid med lækre snacks. 
Herefter har vi en kreativ aktivitet 

og slutter af med en andagt om 
kvinder fra bibelen.

Det er gratis at deltage, men nogle 
gange skal man medbringe noget 

hjemmefra.

Vi mødes i kirkens cafe den første 
mandag hver måned 19.00-20.30.

7. oktober:
Vi hækler ”vatrondeller” af 

bomuldsgarn. Medbring garn 
og hæklenål str. 3 ca.

4. november:
Vi laver julepynt af selvhærdende 

ler. Medbring små- kage-forme, 
hvis du har nogen.

2. december:
Vi maler julekort og 

til-og-fra-kort med akvarel 

Vi glæder os til at se dig!
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Søndag den 15. december kl. 10.30
er der julefest for hele ”Bethania-familien”. Vi synger julens sange og

forskellige indslag, andagt og servering. – Alle er velkommen!

Søndag den 22. december kl. 10.30
Fjerde søndag i Adventstiden – en kort gudstjeneste

præget af den kommende jul.

Tirsdag den 24. december kl. 15.00. Julegudstjeneste.
Vi synger julens salmer og sange i en dæmpet og festlig kirkesal.

Lytter til Juleevangeliet, medens mørket sænker sig udenfor.

Søndag den 29. december kl. 14.00. Jule-Cafégudstjeneste.

Onsdag 1. januar kl. 16.00 
begynder vi det nye år med en nytårsandagt.

Velkommen
i BETHANIAKIRKEN

i juletiden og i det nye år 2025

Julens arrangementer
Julen 2024
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TAKKEGUDSTJENSTE

BARNEVELSIGNELSE

DÅBSGUDSTJENSTE
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AFRIKANSK KONFERENCE
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MØDEKALENDER
OKTOBER

Tirsdag 1. oktober
19.00 Ungdomsklynge

Onsdag 2. oktober
09.30 og 19.00 Bedemøde

Torsdag 3. oktober
16.00 Familienetværk

Lørdag 5. oktober
19.00 Færøsk møde

Søndag 6. oktober
09.45 Super-søndag med morgenmad
10.30 Nadvergudstjeneste
Taler: Philip Fodgaard

Mandag 7. oktober
19.00 Hyggeklub for kvinder *

Tirsdag 8. oktober
14.00 Tirsdagscafé *

Onsdag 9. oktober
09.30 og 19.00 Bedemøde
19.00 GLOW – teens

Torsdag 10. oktober
18.30 Torsdagsklub

Søndag 13. oktober
10.30 Gudstjeneste
Taler: Charley Stephansen (byttepræst)

Onsdag 16. oktober
09.30 og 19.00 Bedemøde

Tirsdag 15. oktober
19.00 Ungdomsklynge

Fredag 18. oktober
19.30 Bøn og lovsang for Aalborg

Søndag 20. oktober
10.30 Gudstjeneste. Taler: Bodil og Bent 
Fodgaard (Missionsgudstjeneste)

Onsdag 23. oktober
09.30 og 19.00 Bedemøde
19.00 GLOW – teens

Torsdag 24. oktober
18.30 Torsdagsklub

Søndag 27. oktober Sommertid slutter
10.30 Gudstjeneste. Taler: Jens Jakob 
Schmidt

Tirsdag 29. oktober
19.00 Ungdomsklynge

Onsdag 30. oktober
09.30 og 19.00 Bedemøde

Torsdag 31. oktober
16.00 Familienetværk
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NOVEMBER 

Lørdag 2. november
19.00 Færøsk møde

Søndag 3. november
09.45 Super-søndag med morgenmad
10.30 Nadvergudstjeneste
Taler: Tarek Freiwat

Mandag 4. november
19.00 Hyggeklub for kvinder *

Onsdag 6. november
09.30 og 19.00 Bedemøde
19.00 GLOW - teens

Torsdag 7. november
18.30 Torsdagsklub

Fredag 8. til søndag 10. november
Menighedsweekend i Mariager
Program følger
Søndag 10. november
10.30 Gudstjeneste i Mariager

Tirsdag 12. november
14.00 Tirsdagscafé *
19.00 Ungdomsklynge

Onsdag 13. november
09.30 og 19.00 Bedemøde

Torsdag 14. november
16.00 Familienetværk

Fredag 15. november
19.30 Bøn og lovsang for Aalborg

Søndag 17. november
10.30 Gudstjeneste
Taler: Joachim Marcher Jensen
Onsdag 20. november
09.30 Bedemøde
19.00 GLOW – teens

Torsdag 21. november
18.30 Torsdagsklub
Søndag 24. november
10.30 Gudstjeneste.
Taler: Philip Fodgaard
12.00 Menighedsmøde efter
gudstjenesten *

Tirsdag 26. november
19.00 Ungdomsklynge

Onsdag 27. november
09.30 og 19.00 Bedemøde

Torsdag 28. november
16.00 Familienetværk
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MØDEKALENDER
DECEMBER

Søndag 1. december
Første søndag i advent 
09.45 Super-søndag med morgenmad
10.30 Nadvergudstjeneste - adventsguds-
tjeneste. Taler: Thomas Baldur

Mandag 2. december
19.00 Hyggeklub for kvinder *

Onsdag 4. december
09.30 og 19.00 Bedemøde
19.00 Glow – teens

Torsdag 5. december
18.30 Torsdagsklub

Fredag – lørdag 7. december
GLOW – teens med overnatning

Lørdag 7. december
13.00 Uddeling af ”Gaven”
19.00 Færøsk gudstjeneste

Søndag 8. december
Anden søndag i advent
10.30 Gudstjeneste. 
Taler: Joachim Marcher Jensen

Tirsdag 10. december
13.00 Tirsdagscafé *
19.00 Ungdomsklynge

Onsdag 11. december
09.30 og 19.00 Bedemøde

Torsdag 12. december
16.00 Familienetværk

Søndag 15. december
Tredje søndag i advent
10.30 Julefest for hele familien *

Onsdag 18. december
19.00 Bedemøde
19.00 GLOW – teens

Torsdag 19. december
18.30 Torsdagsklub

Søndag 22. december
Fjerde søndag i advent 
10.30 Gudstjeneste
Taler: John Nielsen

Tirsdag 24. december Juleaftensdag
15.00 Julegudstjeneste 
Taler: Philip Fodgaard

Søndag 29. december
14.00 Jule-Cafégudstjeneste

JANUAR 2025
Onsdag 1. januar
16.00 Nytårsandagt

* SE ANNONCE
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Tirsdag 8. oktober kl. 14.00
Sven-Axel Conrad taler om 

”Forsoning mellem kristne og 
muslimer i Tanzania”.

Tirsdag 12. november kl. 14.00
”Det gamle Testamentes 39 bøger på 

kun 39 minutter. Bliv forbløffet, 
forundret og måske forandret!”
Besøg af sognepræst Susanne

Rytter Karamperis, Godthåb Kirke.

Kaffe og kage kr. 25.-

Tirsdag 10. december kl. 13.00 
(Bemærk tidspunktet!) 

Juleafslutning med spisning,  
julehygge, sang og musik.

Pris kr. 100.- Tilmelding nødvendig.

Velkommen til hyggelige og
spændende eftermiddage

TIRSDAGSCAFÉEN
ER ÅBEN FOR ALLE

Medlemmers ”mærkedage” (fødselsdage fra 20 år) 
markeres i kirkebladet. Hvis du ikke ønsker,at din 
”mærkedag” markeres, bedes du senest to måne-
der før meddele dette til Annette Hansen på 22 99 
37 94 eller e-mail: birkealle32@gmail.com

NYT OM NAVNE
FØDSELSDAGE
8. oktober, Bjørn Rannestad, 50 år
9. november, Zhaleh Sabouri, 60 år
10. nov., Pikhunon Kristensen, 60 år
16. november, Lene Aaskov, 50 år
22. nov., Mie Abrahamsen Borup, 50 år
23. november, Per Jensen, 75 år
30. november, Mihail Ivanov, 30 år
4. december, Jacob Larsen, 90 år
6. december, Harry Nielsen, 80 år
19. december, Evald Borup, 65 år
22. december, Karin Jensen, 75 år
29. dec., Karl Georg Christensen, 70 år

DIAMANTBRYLLUP
7. december, kan Laura og Jacob 
Larsen fejre diamantbryllup

Menigheden ønsker hjertelig til lykke 
og Guds rigeste velsignelse.

Hver tirsdag aften kl. 19.00 er der 
”Læs bibelen sammen” i et samarbejde 
mellem Bethelkirken, Bethania kirken 
og AMC. Efter færdiggørelse af 2. 
Mosebog fortsætter vi i Mattæus-
evangeliet.
I oktober afholdes møderne i 
Bethania kirken i november i AMC. 
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 KONTAKTPERSONER, AKTIVITETER OG INFO

 MENIGHEDENS PRÆSTER 

Camilla Westen
51 92 77 55
camilla@bethania.dk

Philip Fodgaard
29 91 08 10
philip@bethania.dk

 LEDER AF FAMILIENETVÆRKET 

 AALBORG CENTRUM 

Lea Binta Kjeldgaard
20 12 13 11
leabinta@gmail.com

 MENIGHEDSRÅDETS FORMAND 

Poul Erik Jensen
26 39 76 61
poulerik.salme51@gmail.com

 REGNSKABSFØRER 

Per Jensen
98 23 32 07
dyrskoet@c.dk

 SEKRETÆR 

Natalie Laurberg
60228571
nattieparks@hotmail.com

 ØKONOMISEKRETÆR 

René Mejer Lauritsen
28 12 68 91
rene4100@live.dk

 MENIGHEDSRÅDET 
Poul Erik Jensen
René Mejer Lauritsen
Natalie Laurberg
Laila Nygaard Andersen
Joachim M. Jensen
Camilla Westen
Philip Fodgaard
Kristin Melau Manstrup, suppleant

 PEDELLER 

Augustin Ntunungu, 41 16 73 21 
Christine Munezero, 29 65 22 49

 ARABISK GRUPPE 

Tarek Freiwat, 20 62 81 75

 AFRIKANSK GRUPPE 

Christine Munezero, 29 65 22 49

 FÆRØSK GRUPPE 

Lita Godtfred, 50 51 49 87

 NETVÆRKSGRUPPER 

TRÆFFES EFTER AFTALE I GRUPPERNE 
Kontakt Philip Fodgaard,
philip@bethania.dk, 29 91 08 10

 BOGSALG 

Vibeke Pedersen, 20 96 02 90
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 KONTAKTPERSONER, AKTIVITETER OG INFO

 BUS  
 BØRNE- OG UNGDOMSARBEJDET 

René Mejer Lauritsen, 28 12 68 91,
rene4100@live.dk

 BØRNEKIRKEN 

SØNDAG SAMTIDIG MED 
GUDSTJENESTEN 
Cecilie Fodgaard, 40 52 25 29
ceciliefod@gmail.com

 TORSDAGSKLUB 

FRA 1. - 6. KLASSE
TORSDAG I ULIGE UGER KL. 18.30-20.00
Nicoline Weidinger, 71 77 08 74 
nicoline-weidinger@live.dk

 GLOW 

FRA 6. - 9. KLASSE 
Philip Fodgaard, 29 91 08 10
philip@bethania.dk,

 UNGDOMSKLYNGEN 

TIRSDAG KL. 19.00 I KIRKEN 
(EFTER AFTALE)

 BESØGS- OG OMSORGSTJENESTE 

Inge Kristensen, 40 45 20 21
ingesnerlevej@gmail.com

 TIRSDAGSCAFE 

Stig Christensen, 20 98 75 75
stigchristensen1955@gmail.com

 HYGGEKLUBBEN 

Arunima Srivastava, 22 74 14 22 
arunimasrivastav77@gmail.com
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DÅB, HYGGE, UNDERVISNING MM 
PÅ SOMMERSTÆVNE 2024
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HINT

Er jeg er helt tilfreds med mig selv, mit liv 
og min egen situation.
Er jeg utilfreds med det liv som jeg har 
– eller utilfreds med Guds manglende vel-
signelse over mit liv?
Det kan også være at jeg er godt tilfreds 
med mig selv og mit liv, men derimod er 
godt utilfreds med andres holdninger og 
meninger – ja, eller måske er jeg utilfreds 
med andres måde at leve på?
Ordet tilfreds kommer fra tysk – ”zufrie-
den” – et udtryk for at ”give sig tid til fred”.
Altså hvis man er tilfreds, så stifter man 
fred med sig selv; eller med andre men-
nesker.
Desværre må vi nok alle indrømme at 
vi faktisk tit er utilfreds med noget eller 
nogen.
Altså i ufred eller krig med nogen. 
Er vi også utilfredse med det liv, som vi har 
fået? Den situation vi er i?
Eller er vi faktisk lidt skuffede over Guds 
plan for vores liv?
Er vi utilfredse med at vi ikke lever i 
prompt og pragt? Er berømte? Er rige?

Jeg har valgt en sang fra The Walls Group 
som er en søskendeflok på 4 – jeg har fulgt 
dem i 10 år – og dette er faktisk deres første 
single ”Satisfied” (=tilfreds).
Sangen udfordrer vores ”skæve” tanker 
om at det er kun hvis vi har succes, rigdom 

eller ”fame”, at man kan være tilfreds.
At det er kun hvis vi har det som vi ønsker 
os, at vi kan være tilfredse med det liv som 
Gud har skænket os. 
Men som teksten siger, så bør vi KUN 
fokusere på at være tilfredse – leve i fred – 
med Guds plan for os – og så vil Gud også 
være tilfredse med os.
Jeg må se mig selv i spejlet – lever jeg mit 
liv i fuld tilfredshed?
Eller har jeg faktisk mere fokus på de ting 
som gør mig utilfreds? 
Tænk sig hvis vi alle ”bare” var tilfredse?
Tilfredse – altså i fred – med os selv.
Tilfredse – altså i fred – med alle menne-
sker omkring os.
Tilfredse – altså i fred – med det liv vi lever.
Tilfredse – altså i fred – med den plan som 
Guds har tænkt for vores liv.
Tilfredse – altså i fred – med alle vores 
medmennesker.
Ja, så ville der kun være tilfredshed, være 
fred!

Er jeg tilfreds?
Eller er jeg utilfreds?

A F M A R T I N M A NS T RU P
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Hvis jeg aldrig får det hus
Den bil
Eller blir en stjerne
Og mine drømme aldrig blir virkelighed
Vil jeg så være tilfreds med Dig?
Og hvis ingen kender mit navn
Og mine gaver ikke giver mig berømmelse
Hvis alt jeg har, jeg en dag pludseligt mister
Vil jeg så være tilfreds med Dig?

1. Misforstå mig ikke
Det er rart at have gode ting
Og alle elsker følelsen af hvad alle disse ting 
giver
Men en dag når lyset slukkes – og det kun er 
Dig og mig
Og du spørger mig om at vælge hvad jeg vil
Ser du, hvis jeg vinder verden
Mister jeg min sjæl
Hvem vil stå ved min side den dag jeg bliver 
gammel?
Det er ikke nemt, men når jeg tænker på Dig
Så vil jeg være tilfreds med Dig

2. Det er så nemt at tænke at penge ændrer alt
Men den dag når alle pengene er brugt, vil jeg 
så stadig være tilfreds
Hvor meget kostede det at søge efter berøm-
melse?
Kostede det mit liv?
Var prisen det værd?
Jeg har søgt så langt tid efter noget helt særligt
Noget dybere end det som jeg ser i verden
Det tog mig noget tid, men nu er jeg færdig 
med at søge
Jesus, jeg vil være tilfreds med Dig!

Bro:
Tilfreds med Dig, Dig
Jesus, jeg vil have Dig, det er alt jeg vil ha’
Når jeg lukker mine øjne
Vil du være ved min side?
Ansigt til ansigt endelig
Vil Du så være tilfreds med mig?

If I never get that house
That car
Or be a superstar
And my dreams never come true
Will I be satisfied with you?
And if no one ever knows my name
And my gifts don't bring me fame
If everything I have someday I lose
Will I be satisfied with you?

1. Don't get me wrong
It'd be nice to have nice things
And everybody loves the love that all those 
nice things bring
But when the lights turn out and it's just me 
and you
When you ask me to choose then what will I do
See, if I gain the world
Then I lose my soul
Who sticks by my side when my years grow 
old?
So it's not easy but when I think of you
I want to be satisfied with you

2. It's so easy to think money changes 
everything
But when all the money's gone will I still be 
happy
How much did I cost me searching for celebri-
ty?
Did it cost me my life?
Was it worth the price?
I've been searching for so long for something 
real
Something deeper than what I see out there
Took me a while, now my search is through
Jesus, I'll be satisfied with you

Bridge:
Satisfied with you, you
Jesus, I want you, all I want
When I close my eyes
Will I be right by your side?
Standing face to face finally

Søg på “The walls group satisfied acapella” så finder du sangen i en flot acapella 
udgave. Det er 4 unge mennesker med et fantastisk talent.
https://www.youtube.com/watch?v=SOA_Cd1hYss



● BETHANIAKIRKEN er en frikirke, der er tilsluttet Evangelisk 
Frikirke Danmark som er en del af Den Internationale Føderation af 
Evangeliske kirker, der har menigheder og kirker i 20 lande og som 
driver mission i 56 nationer over hele verden.

● BETHANIAKIRKEN kan kort karakteriseres med tre ord: Tro, 
liv og fællesskab.

 Evangelisk Frikirke Danmark søger således at lægge større vægt på 
fællesskabet om livet og frelsen i Jesus Kristus, end på hvilke syn 
man kan have på forskel lige teologiske spørgsmål. På denne måde 
forsøger vi at praktisere Jesu bøn om de troendes enhed.

● BETHANIAKIRKEN forkynder evangeliet om Jesus Kristus og 
bekender sig i lighed med en lang række andre kristne kirker til den 
fælles kristne trosbekendelse.

● BETHANIAKIRKENS gudstjenester og øvrige arrangementer 
er åbne for alle uanset tilhørsforhold.

 Gudstjenesterne er præget af variation og livsglæde, som blandt 
andet kommer til udtryk gennem mange personers medvirken med 
sang og musik, vidnesbyrd om oplevelser med Gud, forkyndelse 
med mere.

● BETHANIAKIRKEN optager medlemmer på troens beken-
delse. Men alle, uanset medlemskab, er til enhver tid velkommen 
i kirken.

● BETHANIAKIRKEN har en lang række tilbud til forskellige 
aldersgrupper.

● BETHANIAKIRKEN er involveret i mission i Thailand, Grøn-
land, Ghana og Rumænien. 

TROSBEKENDELSEN
”Vi forsager djævelen og alle hans gerninger og alt hans væsen.
Vi tror på Gud Fader, den almægtige, Himlens og Jordens skaber. 
Vi tror på Jesus Kristus, hans enbårne Søn, vor Herre, som er und-
fanget ved Helligånden, født af Jomfru Maria, pint under Pontius 
Pilatus, korsfæstet, død og begravet, nedfaret til dødsriget, på tredje 
dag opstanden fra de døde, opfaret til Himmels, siddende ved Gud 
Faders, den almægtiges, højre hånd, hvorfra han skal komme at 
dømme levende og døde.
Vi tror på Helligånden, en hellig, almindelig kirke, de helliges sam-
fund, syndernes forladelse, kødets opstandelse og det evige liv.”
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